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Pressmeddelande 2015-04-21 
 
 

LIDDS inleder förhandlingar med Recipharm om storskalig 
tillverkning av Liproca® Depot 

 

LIDDS meddelar idag att förhandlingar inletts med Recipharm AB om ett samarbete kring 
tillverkningen av Liproca Depot® inför den fortsatta kliniska utvecklingen och en potentiell 
framtida marknadslansering. 

Bolagen har i en gemensam avsiktsförklaring förklarat sina intentioner att inleda ett samarbete kring 
uppskalning, tillverkning och kvalitetssäkring av LIDDS läkemedelsprodukter. Ett sådant samarbete 
kommer initialt fokusera på Liproca® Depot – en målinriktad behandling av prostatacancer som för 
närvarande befinner sig i fas II, men kan även komma att omfatta andra produkter baserade på LIDDS 
unika teknologiplattform. Avsiktsförklaringen följer på en så kallad feasbility-studie som genomförts av 
Recipharm. Resultatet av denna studie bekräftar möjligheterna att utveckla en tillverkningsprocess som 
säkerställer en högkvalitativ slutprodukt.  

Ett samarbete med en så välrenommerad tillverkningspartner som Recipharm stärker attraktionskraften 
för vår prostatacancerprodukt Liproca® Depot. Med en högkvalitativ och kostnadseffektiv 
tillverkningsprocess ökar möjligheten att i framtiden kunna erbjuda patienter med prostatacancer en 
bättre behandling, säger Monica Wallter, VD på LIDDS. 

Det finns en stor potential i LIDDS teknologiplattform för utveckling av nya behandlingar mot sjukdomar 
där lokal administration är önskvärd. Vi ser fram emot att bidra med vår tekniska kompetens inom 
tillverkningsområdet för att cancerpatienter i framtiden ska kunna erbjudas mindre biverkningstyngda 
behandlingar, säger Maria Lundberg, VD Recipharm Pharmaceutical Development.  

För mer information, vänligen kontakta:  
Monica Wallter, CEO LIDDS , +46 (0)737 07 09 22, e-post monica.wallter@liddspharma.com 
Maria Lundberg, VD Recipharm Pharmaceutical Development, +46(0)8 6025 273,  
e-post maria.lundberg@recipharm.com 
 
LIDDS mål är att utveckla mindre biverkningstyngda läkemedelsprodukter mot olika cancersjukdomar.  Bolagets längst framskridna projekt 
– prostatacancerprodukten Liproca® Depot – har redan visat mycket goda resultat i kliniska prövningar. LIDDS unika drug delivery-
teknologi frisätter läkemedel lokalt i nära anslutning till tumören för att minska biverkningarna och reducera antalet doseringstillfällen. 
Eftersom LIDDS teknologi kan utnyttja läkemedelssubstanser som redan godkänts av myndigheterna, minskas utvecklingsrisken samt 
tiden och kostnaden för att nå fram till marknadsgodkännande.   
För mer information, besök www.lidds.se.  
 
Recipharm är ett ledande CDMO-företag (Contract Development and Manufacturing Organisation) inom läkemedelsindustrin och har cirka 
2 200 anställda. Recipharm erbjuder tillverkningstjänster av läkemedel i olika former, produktion av material till kliniska prövningar, 
utveckling av API:er samt  farmaceutisk produktutveckling. Recipharm tillverkar för närvarande omkring 400 olika produkter åt såväl stora 
läkemedelsföretag som mindre utvecklingsbolag. Bolaget omsätter cirka 3,3  miljarder SEK och har utvecklings- och 
tillverkningsanläggningar i Sverige, Frankrike, Storbritannien, Tyskland, Spanien, Italien och Portugal med huvudkontor i Jordbro, Sverige. 
Recipharms B-aktie (ticker RECI B) är noterad på NASDAQ Stockholm.   
För mer information, besök www.recipharm.com. 
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Informationen i detta pressmeddelande är sådan som LIDDS ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 21 april 2015.  Erik Penser Bankaktiebolag är LIDDS 
certified adviser. 
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